
Absolutní pořadí 12. ročníku Běh Novojičínským parkem

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 18:56,6 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 20:00,1 Bátrla Tomáš 1999 A Šenov u N. J. M

3 20:12,1 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

4 20:24,9 Nahorniak Tomáš 1974 B - M

5 21:00,3 Dam David 1984 A Kopřivnice M

6 21:10,2 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy M

7 21:13,0 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

8 21:48,6 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

9 21:52,1 Bernard Adam 1984 A Pro dřeň na dřeň M

10 22:04,8 Filipec Tomáš 1993 A Hukvaldy M

11 22:09,3 Bordovský Pavel 1985 A Pro dřeň na dřeň M

12 22:14,1 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme team Ostrava M

13 22:19,2 Hrnčíř Martin 1971 B AKEZ Kopřivnice M

14 22:22,2 Moravec Pavel 1973 B BK Větřkovice M

15 22:29,4 Jurek Radim 1985 A Trojanovice M

16 22:43,1 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M

17 22:43,6 Dobeš Vlastimil 1970 B Valašské Meziříčí M

18 23:13,6 Kolář Jakub 1987 A - M

19 23:25,6 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

20 23:50,8 Mozola Patrik 1993 A Frýdek-Místek M

21 23:53,8 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan Frýdek-Místek Ž

22 23:57,0 Sulitka Jaroslav 1980 A Nový Jičín M

23 24:26,0 Mácha Vladan 1964 C Bartošovický mlýn M

24 24:42,5 Křížek Pavel 1976 B - M

25 25:11,6 Kvita Pepa 1951 D AKEZ Kopřivnice M

26 25:14,5 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

27 25:15,8 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

28 25:18,4 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy Ž

29 25:21,9 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

30 25:29,8 Brož Luděk 1978 B SK Oceláci Ostrava M

31 25:30,2 Palowski Marek 1968 C Jablunkov M

32 25:34,0 Boček Lukáš 1988 A - M

33 25:46,0 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

34 25:57,2 Ševčíková Lada 1974 G RNJ Ž

35 26:01,5 Ševčík Petr 1975 B RNJ M

36 26:04,4 Petříčková Lenka 1967 H Nový Jičín Ž

37 26:11,8 Groš Štefan 1961 C SKVK M

38 26:15,8 Richterová Věra 1968 H Pomalé Šípy Ž

39 26:27,2 Prašivka Lukáš 1998 A Bernartice nad Odrou M

40 26:49,2 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé Šípy M

41 26:58,9 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

42 27:34,7 Jurčík Pavel 1975 B SK Oceláci Ostrava M

43 27:51,0 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

44 27:57,2 Stránská Lucia 1984 F Čadca Ž

45 28:12,6 Stanečka René 1967 C Nový Jičín M

46 28:23,0 Juříčková Marta 1994 F REV 58 Ž

47 28:24,3 Hőnischová Henrieta 1981 G RNJ Ž



48 28:31,5 Rotterová Magda 1989 F - Ž

49 28:33,2 Zámečníková Jana 1981 G Hodslavice Ž

50 28:33,3 Zelenka Vlastimil 1966 C - M

51 29:30,3 Lacina Marcela 1985 F - Ž

52 29:31,6 Belicová Ivana 1981 G - Ž

53 29:39,9 Neradil Jiří 1949 D Frenštát p.R. M

54 29:53,9 Perůtková Šárka 1975 G Studénka Ž

55 30:50,5 Pukovcová Klára 1994 F - Ž

56 31:12,0 Lacina Pavel 1975 B - M

57 32:32,3 Čunta Oldřich 1956 D Nový Jičín M

58 32:35,1 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

59 32:47,7 Perutka Miroslav 1975 B Studénka M

60 32:53,9 Navara Petr 1945 E AKEZ Kopřivnice M

Kategorie Muži A do 39 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 18:56,6 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 20:00,1 Bátrla Tomáš 1999 A Šenov u N. J. M

3 20:12,1 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

4 21:00,3 Dam David 1984 A Kopřivnice M

5 21:10,2 Bernatík Lukáš 1979 A Hukvaldy M

6 21:13,0 Pospíšil Petr 1979 A Otice M

7 21:52,1 Bernard Adam 1984 A Pro dřeň na dřeň M

8 22:04,8 Filipec Tomáš 1993 A Hukvaldy M

9 22:09,3 Bordovský Pavel 1985 A Pro dřeň na dřeň M

10 22:29,4 Jurek Radim 1985 A Trojanovice M

11 23:13,6 Kolář Jakub 1987 A - M

12 23:50,8 Mozola Patrik 1993 A Frýdek-Místek M

13 23:57,0 Sulitka Jaroslav 1980 A Nový Jičín M

14 25:34,0 Boček Lukáš 1988 A - M

15 26:27,2 Prašivka Lukáš 1998 A Bernartice nad Odrou M

16 26:49,2 Orlík Břetislav 1987 A Pomalé Šípy M

17 27:51,0 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

Kategorie Muži B 40 - 49 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 20:24,9 Nahorniak Tomáš 1974 B - M

2 21:48,6 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

3 22:19,2 Hrnčíř Martin 1971 B AKEZ Kopřivnice M

4 22:22,2 Moravec Pavel 1973 B BK Větřkovice M

5 22:43,1 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M

6 22:43,6 Dobeš Vlastimil 1970 B Valašské Meziříčí M

7 24:42,5 Křížek Pavel 1976 B - M

8 25:15,8 Kocurek Igor 1971 B Štramberk M

9 25:21,9 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

10 25:29,8 Brož Luděk 1978 B SK Oceláci Ostrava M

11 26:01,5 Ševčík Petr 1975 B RNJ M

12 27:34,7 Jurčík Pavel 1975 B SK Oceláci Ostrava M

13 31:12,0 Lacina Pavel 1975 B - M

14 32:47,7 Perutka Miroslav 1975 B Studénka M



Kategorie Muži C 50 - 59 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 22:14,1 Baláž Roman 1965 C Baláž extreme team Ostrava M

2 24:26,0 Mácha Vladan 1964 C Bartošovický mlýn M

3 25:14,5 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

4 25:30,2 Palowski Marek 1968 C Jablunkov M

5 26:11,8 Groš Štefan 1961 C SKVK M

6 28:12,6 Stanečka René 1967 C Nový Jičín M

7 28:33,3 Zelenka Vlastimil 1966 C - M

Kategorie Muži D 60 - 69 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 25:11,6 Kvita Pepa 1951 D AKEZ Kopřivnice M

2 25:46,0 Přívětivý Miroslav 1953 D Příbor M

3 29:39,9 Neradil Jiří 1949 D Frenštát p.R. M

4 32:32,3 Čunta Oldřich 1956 D Nový Jičín M

5 32:35,1 Sehnalík Miroslav 1955 D Lučina M

Kategorie Muži E nad 70 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 32:53,9 Navara Petr 1945 E AKEZ Kopřivnice M

Kategorie Ženy F do 34 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 23:53,8 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan Frýdek-Místek Ž

2 27:57,2 Stránská Lucia 1984 F Čadca Ž

3 28:23,0 Juříčková Marta 1994 F REV 58 Ž

4 28:31,5 Rotterová Magda 1989 F - Ž

5 29:30,3 Lacina Marcela 1985 F - Ž

6 30:50,5 Pukovcová Klára 1994 F - Ž

Kategorie Ženy G nad 35 let

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 23:25,6 Kovařčíková Helena 1978 G Poličná Ž

2 25:18,4 Polášková Kateřina 1977 G Pomalé Šípy Ž

3 25:57,2 Ševčíková Lada 1974 G RNJ Ž

4 26:58,9 Mazáčová Martina 1977 G Příbor Ž

5 28:24,3 Hőnischová Henrieta 1981 G RNJ Ž

6 28:33,2 Zámečníková Jana 1981 G Hodslavice Ž

7 29:31,6 Belicová Ivana 1981 G - Ž

8 29:53,9 Perůtková Šárka 1975 G Studénka Ž

9 26:04,4 Petříčková Lenka 1967 G Nový Jičín Ž

10 26:15,8 Richterová Věra 1968 G Pomalé Šípy Ž

Kategorie Junioři 2001 - 2002

Pořadí Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost Jři/Jky

1 26:02,8 Máchová Ivana 2003 - AKEZ Kopřivnice Jky

2 27:51,0 Polášková Kateřina 2004 - - Jři

3 31:07,7 Ševčíková Lada 2003 - - Jři


